Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

Página 6 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 12/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal , Sr. JOSÉ
ALBERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa
para prestar serviços visando proporcionar formação em estruturação da gestão e financiamento do
desenvolvimento humano e social através de ações culturais, nos dias 01 e 02 de agosto de 2019,
com carga horária de 14 horas, realizada com INSTITUTO BRASILEIRO DA PESSOA,
estabelecida na Rua Demetrio Ribeiro,990, sala 301, Centro Histórico, Porto Alegre/RS, inscrito no
CNPJ  sob nº 19.034.046/0001-50, de acordo com artigo 25, II da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 30 de JULHO de 2019.

 JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Prefeito Municipal